

Bjørn K Erhverv ApS

Tarp Hovedvej 70

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 37576638

Årsrapport for 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. april 2018

Lars Steen Pilman Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Bjørn K Erhverv ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bjørn K Erhverv ApS Tarp Hovedvej 70 6715 Esbjerg N
Telefon	24944294
E-mail	mail@bjornkerhverv.dk
CVR-nr.	37576638
Stiftelsesdato	1. april 2016
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Bjørn Karstensen Lars Steen Pilman Hansen
Revisor	Klar Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nupark 51 7500 Holstebro CVR-nr.: 35827943

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med frugt og grønt samt beplantningsløsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 84.181, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 519.080, og en egenkapital på kr. 60.653. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

I 2017 havde selskabet en række investeringer med henblik på kapacitetsforbedringer. Kundeporteføljen havde i 2. halvår 2017 en markant tilgang af kunder. Denne vækst er fortsat ind i 2018, hvor der ligeledes forventes et positivt resultat for selskabet.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		523.533	131.638
Personaleomkostninger	1	-346.117	-212.591
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.333	-11.767
Driftsresultat		112.083	-92.720
Finansielle omkostninger		-4.031	-1.538
Resultat før skat		108.052	-94.258
Skat af årets resultat		-23.871	20.730
Årets resultat		84.181	-73.528
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.181	-73.528
Resultatdisponering		84.181	-73.528

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.806	119.161
Materielle anlægsaktiver		145.806	119.161
Anlægsaktiver		145.806	119.161
Råvarer og hjælpematerialer		46.461	19.000
Varebeholdninger		46.461	19.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		260.677	112.806
Udsudte skatteaktiver		0	20.730
Andre tilgodehavender		30.170	0
Periodeafgrænsningsposter		35.966	6.000
Tilgodehavender		326.813	139.536
Omsætningsaktiver		373.274	158.536
Aktiver		519.080	277.697

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført resultat	3	10.653	-73.528
Egenkapital		60.653	-23.528
Hensættelser til udskudt skat		699	0
Hensatte forpligtelser		699	0
Gæld til banker		4.069	85.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		337.403	159.349
Gæld til associerede virksomheder		25.000	25.000
Selskabsskat		2.442	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.740	17.554
Periodeafgrænsningsposter		14.074	14.074
Kortfristede gældsforpligtelser		457.728	301.225
Gældsforpligtelser		457.728	301.225
Passiver		519.080	277.697
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	335.045	200.025
Pensioner	3.597	1.893
Andre omkostninger til social sikring	1.911	0
Andre personaleomkostninger	5.564	10.673
	<u>346.117</u>	<u>212.591</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	-73.528	0
Årets tilgang	84.181	-73.528
Saldo ultimo	<u>10.653</u>	<u>-73.528</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med forpligtelse i opsigelsesperioden på 24 t kr.